
Zarządzenie Nr 127/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 126/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 18 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 

planie budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 127/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 18 lipca 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 198,00 -316,42 881,58

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 198,00 -316,42 881,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 198,00 -316,42 881,58

Razem: 44 687 581,81 -316,42 44 687 265,39

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 127/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 18 lipca 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 198,00 -316,42 881,58

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 198,00 -316,42 881,58

4300 Zakup usług pozostałych 1 198,00 -316,42 881,58

851 Ochrona zdrowia 259 963,97 0,00 259 963,97

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 248 963,97 0,00 248 963,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 500,00 -9 100,00 27 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 763,97 9 100,00 93 863,97

Razem: 37 539 731,30 -316,42 37 539 414,88

BeSTia Strona 1 z 1


